Solvit.

Willelmus filius quondam Danijelis van Vlierden peciam terre sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem quondam Lamberti van den Haghelaer ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Godefridi (dg: Keijm) Kemps ad opus Heijlwigis relicte (dg: dicti) quondam Godefridi filii dicti quondam Godefridi Kemps ac ad opus liberorum ab ipsa Heijlwige et quondam Godefrido pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Danijel' et suorum heredum deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis domino fundi et hereditario (dg: paccione) censu duorum aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: dicto que ad dictum quon) quem dictus quondam Danijel exinde solvendum habuit nunc ad dictum Willelmum spectante (dg: tali annexa conditione quod dicta Heijlwigis). Testes Jorden et Jacobus datum quinta post reminiscere. {In de linker marge een verticale haal, waarnaast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 298v 02 do 11-03-1406.

Heijlwigis wv Willelmus Coelnere ontlastte Gerardus Coelen soen van Rode, Lambertus Postelleijns en zijn erfgenamen van alle achterstallige termijnen die voornoemde Willelmus resteerden van een lijfpacht van 6 mud 1 zester gerst, die voornoemde Gerardus en Lambertus leverden aan voornoemde Willelmus op zijn leven. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus of Henricus Bac Posteel.

Solvit.

Heijlwigis relicta quondam Willelmi Coelnere palam quitavit Gerardum Coelen soen van Rode et Lambertus' Postelleijns #et eius heredes# ab omnibus arrestadiis que dicto Willelmo restabant occasione vitalis pensionis sex modiorum et unius sextarii ordeï quam dicti Gerardus et

Lambertus predicto Willelmo ad eius vitam solvere consueverunt. Testes Jordan et Jacobus datum quinta post reminiscere. Tradatur dicto Gerardo vel Henrico Bac Posteel.

BP 1184 f 298v 03 do 11-03-1406.

Willelmus Colaij de jongere ev Mechtildis dvw Gerardus van Amstel ~~deed afstand van~~ alle goederen van wijlen voornoemde Gerardus, waarin hij overleed, gelegen onder de stad en villicatio van Den Bosch, die aan hem ~~behoren~~, zowel krachtens huwelijksovereenkomst als anders {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Colaij junior maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Gerardi van Amstel super omnibus et singulis bonis prefati quondam Gerardi in quibus ipse decessit quocumque locorum (dg: consist) infra opidum et villicationem de Busco consistentibus sive sitis et super jure sibi #tam# vigore conventionis matrimonialis aut alias quovis 'consistentibus.

BP 1184 f 298v 04 do 11-03-1406.

Willelmus Colaij de jongere ev Mechtildis dvw Gerardus van Amstel {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Colaij junior maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Gerardi van Amstel.

BP 1184 f 298v 05 do 11-03-1406.

Cristianus van den Hoeve en zijn vrouw Elsbena dvw Andreas Roefs soen gaven uit aan Theodericus zvw Rutgherus Haijart 2 stukken land, in Oirschot, in de herdgang van Eertbrugge, ter plaatse gnd Juinckers Broec, (1) tussen erfgoed gnd der Monic Buenre van Heerbeec enerzijds en erfgoed van Mathijas Heze molenaar anderzijds, (2) tussen voornoemd erfgoed van Mathijas enerzijds en elders naast de gemeint; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand (3) een stukje beemd, gelegen aan het eind van het eerstgenoemde stuk land, tussen voornoemd erfgoed gnd der Monic Buenre enerzijds en erfgoed van voornoemde Mathijas anderzijds. De brief van Cristianus overhandigen aan Jordanus Joncker. De brief van Theodericus aan hem of zijn broer Wil.

Littera Cristiani tradatur Jor Joncker. Solvit Cristianus II boddreger. Solvit Theodericus IIII boddreger.

Cristianus van den Hoeve maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie quondam Andree Roefs soen et dicta Elsbena cum eodem tamquam etc duas pecias prati sitas in parrochia de Oerscot in pastoria van Eertbrugge #ad locum dictum Juinckers Broec# quarum una inter hereditatem dictam der Monic Buenre van Heerbeec ex uno et inter hereditatem Mathije Heze multoris ex alio et altera inter (dg: hereditatem) predictam hereditatem dicti Mathije ex uno et inter communitatem alias circonquaque coadiacentem #site sunt# ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Theoderico filio quondam Rutgheri Haijart ab eodem hereditarie possidendas pro censu domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittentes (dg: super omnia) indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem particulam prati sitam ad finem pecie prati primodictae inter predictam hereditatem der Monic Buenre vocatam ex uno et inter hereditatem dicti Mathije ex alio ad pignus imposuit (dg: promittens super omnia ratam). Testes datum supra. Littera Theoderici tradatur sibi vel Wil suo fratri.

BP 1184 f 298v 06 do 01-04-1406.

Voornoemde Cristianus van den Hoeve dore voornoemde pacht over aan de secretaris, tbv Jordanus die Joncker.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Cristianus predictam paccionem hereditarie supportavit michi ad opus Jordani die Joncker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Jacobus datum quinta post judica.

BP 1184 f 298v 07 do 11-03-1406.

Elizabeth dvw Henricus Leeuken deed tbv voornoemde Theodericus zvw Rutgherus Haijart afstand van de twee eerstgenoemde stukken land.

Elizabeth filia quondam Henrici Leeuken cum tutore super primodictis duabus peciis terre et jure ad opus dicti #{in linker marge:} Theoderici# (dg: Arnoldi) hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 298v 08 do 11-03-1406.

Johannes Peters zvw Johannes Peters soen van Beilver verkocht aan Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2/3 deel dat aan voornoemde verkoper behoort in een beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de dijk gnd Rubosschen Dijk, tussen een gemene waterlaat enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een cijns aan Rutgherus Cort.

Johannes Peters filius quondam Johannis Peters soen van Beilver hereditarie vendidit Henrico filio quondam Nijcholai de Laerhoven (dg: he) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: ex quodam prato) ex duabus terciis partibus (dg: sitis in parrochia) ad dictum venditorem spectantibus in quodam prato sito in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver juxta aggerem dictum Rubosschen Dijk inter communem aqueductum ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu Rutghero Cort exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 298v 09 do 11-03-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), met 45 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Ghibo Rutten, Jacobus van Berze van der Horst en Theodericus zv Petrus Gielkens.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XLV gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden 'et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die XI hora none presentibus Ghibone Rutten Jacobo van Berze van der Horst et Theoderico filio Petri Gielkens.

1184 f.299r.

quinta post reminiscere: donderdag 11-03-1406.
quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

BP 1184 f 299r 01 do 11-03-1406.

Henricus Vos zvw Willelmus Vos van Dijnter en Nijcholaus Coel Bijndop zv

Goeswinus Rutten soen beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 16 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen op straffe van 1.

Henricus Vos filius quondam Willelmi Vos van Dijnter et Nijcholaus Coel (dg: D/Bij) Bijndop filius Goeswini Rutten soen promiserunt indivisi super omnia (dg: Sijmoni de va An) Stephano Merlingo ad opus etc (dg: XVIII aude) XVI aude scilde Francie ad Johannis proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Jordan et Lu datum quinta post reminiscere.

BP 1184 f 299r 02 do 11-03-1406.

Ghiso Vos schrijnmaker droeg over aan zijn zoon Henricus zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan zijn voornoemde zoon Henricus gekomen waren na overlijden van zijn moeder Rika ev voornoemde Ghiso Vos en in alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Ghiso. De brief overhandigen aan Ghiso.

(dg: Henricus Vos filius) Ghiso (dg: -nis) Vos scriniparus usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis que Henrico suo filio de morte quondam Rike sue matris uxoris olim dicti (dg: Henrici Vos) Ghisonis Vos successione sunt advoluta #et in omnibus bonis# #{in linker marge:} que sibi post# (dg: et post) mortem dicti Ghisonis sui patris successione sunt advolvenda (dg: ut) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit dicto Henrico suo filio promittens super omnia ratam servare. Testes Jordan et Lu datum quinta post reminiscere. Tradatur Ghisoni.

BP 1184 f 299r 03 do 18-03-1406.

Voornoemde Henricus zv Ghiso Vos schrijnmaker verkocht het voornoemde aan Andreas zvw Jacobus van den Noddenvelt. De brief overhandigen aan Ghiso.

{In linker marge een verticale haal}.

Antedictus Henricus premissa hereditarie vendidit Andree filio quondam Jacobi van den Noddenvelt promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum quinta post oculi. Tradatur Ghisoni.

BP 1184 f 299r 04 do 11-03-1406.

Johannes Berger van Geffen verkocht aan Johannes van Boert Rutgers soen een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd Tommeleer, tussen wijlen Johannes van den Perre enerzijds en wijlen Johannes Zasse anderzijds.

Johannes Berger van Geffen peciam terrre sitam in parrochia de Geffen ad locum dictum Tommeleer inter hereditatem quondam Johannis van den (dg: Be) Perre ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Zasse ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Boert Rutgers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jordan et Lu datum quinta post reminiscere.